
SE±—"211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - FRO - 08-0019

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky lCZ A.S.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Na hřebenech ll 1718/10

Zapsám vOR Wstského ~u v Kaze 26.¶0.1992, oddil A vlažka 7216 140 00 Praha 4 - Nusle

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 25145444

OBJEDNATEL - fákturačni adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohrady
Objednáváme u Vás: Úprava systému eTmck a OCR Teleform
Položka, předmět obiednávky MJ Množství
Úprava systému eTrack a OCR Teteform - podle Vaši nabídky ze dne ' 1,00

, 10.8.2018
Celkem za objednávku bez DPH: 56 580,00 DPH: 11 881,80 . Cena s DPH:

Cena celkem s DPH Měna

. 68 461,80 Kč

68 461,80TKč

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum plněná: 30.09.2018
Způsob dodání:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fäkturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počItá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyůčtování
uvádějte Iaskavě číslo objednávky, nebo přilažte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



52%211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - FRO - 08-0019

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číSlo: 2018 - FRO - 08-0019 ř)

*je vyžacbvána v pňpadě, že hodnota objednávky překFDčizákonný limit p'o povinnost uveN/něn/ obµinávkV.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšujicí 50 (XX) kč bez dph podléhaji
uveňejněni v Registru smluv dle zákona 34Q/2015 Sb. v platném zněni a veškené změny uveňejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uvekjněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveiéjněnim obsahu poNrzené objednávky v Registru smbv a je povinen pInit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená otýednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace otýednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řädně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace weřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
inhrmovat objednatele.

Za datum uzavňeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jgim uvečějněni v Registru smluv.

Dodavatd akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pcýištěni patři mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto pii vyúčtováni µněni uplatňovať režim přenesené daňové povinnosti, pr'otože pIněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišťovny jako objednatele.

,,,um, 29 £ 2qQ

jedno vyhotovenipotwzeni oty"ednávky vratte laskavě ilmedpo stvrzeni obMnateli na shora uvedenou advesu, nebo ve ibnnátu
PDF na uvedený kcw7takmimail, pňpadně p1Dstň%hictvim datové schránky: 9swaH3.

2


